LVP-20V12-CS - Szczeliny wentylacyjne, pionowo, WxS=157x105mm

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Glebokos¢ montazowa w szafie
Szeroko$¢

Wysokos¢

Srednica

Maksymalna liczba wentylatoréw
Materiat

Wykohczenie powierzchni

Z wbudowanym filtrem

Sposéb montazu

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015081124459
EATON

112907
Hiszpania

85389099

Panel wentylacyjny (szafa rozdzielcza) (EC000331)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
200 mm

150 mm

105 mm

154 mm

4 mm

0

Stal

Lakierowanie

Nie

Inne

IP23

4015081124459
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